
POSTANOWIENIE NR 199712024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 28 maj a 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 84 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 84 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Aleksandra Weronika Kiecko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

1. Krystyna Zdzisława Kuźmik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 1998/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz§ 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 92 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Agnieszka Iwona Kolwicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maria Zofia Kubica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 1999/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 106 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 106 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Jarosław Bialik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Grzegorz Kranz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 1991/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Julia Magdalena Dudzińska, zgłoszona przez KW NOW A NADZIEJA, zam. 
Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Bożena Lidia Zarzycka-Pasternak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 1992/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Jan Mikołaj Zarzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Teresa Kubalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 1993/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Przemysław Unruch, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gliwice 

2. Patrycja Sandra Kożuszek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Jadwiga Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

2. Zenon Pasternak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 1994/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 38 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 38 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Anna Maria Wełyczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Lukasz Adam Urban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 1995/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 58 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 58 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Monika Katarzyna Dąbek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. 

Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aleksandra Weronika Urban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



POSTANOWIENIE NR 1996/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 59 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 59 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Marta Szomko, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. 

Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Danuta Fornal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


